
,." " 1VĚsto Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
' Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

. , Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp23vOOqyj

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-188664/2023-KOUJA
Naše sp. zn.: OISMM-113/2023-KOUJA

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

3L studio s.r.o. lČ 25462644
jiřího z Poděbrad č. p. 1435/12
470 01 ČESKÁ LĹPA1

lČ: 25462644

Datum: 23.11.2023

o b je d n á v k a č. 1592/2023

Zpracování studie proveditelnosti Svazková škola ve Staré Boleslavi.
Na základě Vaší písemné cenové nabídky č. 005-491-B-SP ze dne 9. 10 2023 u Vás objednáváme
zpracování studie proveditelnosti v souladu s výzvou č. 2 MŠMT pro projekt Svazková škola ve
Staré Boleslavi.
Podrobnější popis viz cenová nabídka.

Cena: 149 435,00 KČ vC. 21% DPH

Termín: 31.12.2023

podpis objednavatele 1 , statutarni organ

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástífaktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!
Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvĹsejÍcÍ výlučně s činnosti při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

Zveřejněnídle zákona č. 340/2015 Sb.: 17 ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
lČ: 00240079

brnlvp23v00qyj



3L
STUDIO
Cenová nabídka

3L studio s.r.o.

kancelář- Pobřežní78,186 00 Praha 8/tel "420 222 327 004
sídlo -Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa
asistent@3lstudio.cz

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Kontaktní adresa:
Odpovědná osoba:
Telefon:
Email:
(dále jen Zhotovitel)

3L studio s.r.o.
Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa
254 62 644 /CZ254 62 644
Pobřežní78,186 00 Praha 8

Objednatel:
Název:
Sídlo /fakturační adresa:
IČ/DIČ:
.číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
(dále jen Objednatel)

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1/6, Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav
00240079 /CZ00240079

Zpracování studie proveditelnosti v souladu s výzvou č. 2 MŠMT pro projekt
Svazková škola ve Staré Boleslavi

Cenová nabídka č.: 005-491-B-SP
Datum:9.10.2023
Předmět nabídky:

" Zpracování studie proveditelnosti v souladu s výzvou Č. 2 (dále také jako ,,Výzva") Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy (dále také jako ,,MŠMT") v rámci Programu 133 340 Podpora rozvoje infrastruktury základního vzdělávání
zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí (dále také jako ,,Program"), Podprogram 133D 341 Podpora vybraných
projektů rozvoje výukových kapacit základního vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí (dále také jako
,,Podprogram"), na výše uvedený projekt dle aktuálního znění Programu a jeho příloh a v souladu s Výzvou a jejími přílohami
(dále také jako ,,podmínky dotace"), v rozsahu a obsahu požadavků Objednatele.

· Konkrétní název projektu, resp. záměru, bude upřesněn Objednatelem před podáním žádosti.
" Kon krétně je předmětem nabídky:

Zpracování studie proveditelnosti v souladu s kapitolou 5.1. výzvy
· Předmět zakázky zahrnuje také vypořádání případných požadavků MŠMT na dodatečné doplnění předložených dokladů.

Termíny činnosti:
" Zahájení: v den doručení závazné objednávky Zhotoviteli, resp. v den podpisu smlouvy na zajištění nabízené činnosti.
· Dokončení: v den podání žádosti o dotaci dle harmonogramu příslušné výzvy, nejpozději do 30. 11. 2023.

Nabídková cena prací:
Zpracování studie proveditelnosti 123.500,00
DPH 21 % 25.935,00
Nabídková cena v KČ včetně DPH 149.435,00

" Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s činností Zhotovitele jako např. reprodukční technika, kancelářské potřeby, poštovné,
cestovné, ubytování, vybavení pracovníků apod.

Platební podmínky:
· Právo fakturovat má Zhotovitel v den odevzdání zpracovaného investičního záměru,
" K cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.
" Splatnost faktur bude sjednána na 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Požadavek na podklady:
" Zhotovitel před zahájením prací vypracuje seznam podkladů. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli při provádění jeho

činnosti potřebnou a bezodkladnou součinnost a veškeré relevantní informace a podklady, které jsou nutné k řádnému
provedenía dokončení předmětu zakázky.

Informace:
" Po schválení nabídky bude Zhotoviteli předložena objednávka Objednatele v rozsahu této nabídky, resp. Zhotovitel předloží

Objednateli návrh smlouvy.
" Cenová nabídka má platnost 21 kalendářních dnů od data jejího vystavení. .
· Předkladatel nabídky je plátce DPH. Ing. Ma rtin

Suma Datum: 2023.10.09
17:36:59 +02'00'

www.3Lstudio.cz 31 studíc s. r. o. -Jiříhoz Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa l lč 75467644 l DIČ CZ2546264't
zapsaný v obchodnířn rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19364
|)ankov[jí spojení MONETA Money Bank, a. s. l č. ú. '163281708/0600 l SWIFT kód AGRACZPP


